
 UBND TỈNH HƯNG YÊN 

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI  
 

Số:         /QĐ- SGTVT  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hưng Yên, ngày        tháng 8  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh biều đồ chạy xe tuyến vận tải hành khách bằng xe buýt 

liên tỉnh số 207: Hưng Yên – Hà Nội 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI HƯNG YÊN 

 

Căn cứ Nghị định số 10/2020/NĐ-CP ngày 17/01/2020 của Chính phủ Quy 
định về kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng xe ôtô; Nghị định số 
47/2022/NĐ-CP ngày 19/7/2022 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Nghị định số 10/2020/NĐ-CP ngày 17/01/2020 của Chính phủ Quy định về kinh 
doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng xe ô tô;  

Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGTVT ngày 29/05/2020 của Bộ Giao 

thông vận tải Quy định về tổ chức, quản lý hoạt động vận tải bằng xe ô tô và dịch 
vụ hỗ trợ vận tải đường bộ; Thông tư số 02/2021/TT-BGTVT ngày 04/02/2021 và 
Thông tư số 17/2022/TT-BGTVT ngày 15/7/2022 của Bộ Giao thông vận tải sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 12/2020/TT-BGTVT ngày 29/05/2020 
của Bộ Giao thông vận tải Quy định về tổ chức, quản lý hoạt động vận tải bằng 
xe ô tô và dịch vụ hỗ trợ vận tải đường bộ; 

 Căn cứ Quyết định số 39/2022/QĐ-UBND ngày 29/09/2022 của Ủy ban 
nhân dân tỉnh Hưng Yên về việc tổ chức lại các phòng chuyên môn, nghiệp vụ và 

qui định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giao thông 

vận tải Hưng Yên;  

 Căn cứ Đơn đề nghị số 20/ĐN-VTPC ngày 27/6/2023 của Công ty TNHH 
VTHK Phù Cừ, Công văn số 1930/SGTVT-QLVT&PT ngày 03/07/2023 của Sở 

GTVT Hưng Yên vv/v xin ý kiến của Sở GTVT Hà Nội thay đổi biểu đồ chạy xe 
tuyến buýt 207; Công văn số 4676/SGTVT-QLVT  Ngày 29/8/2023 của Sở GTVT 
Hà Nội v/v đồng ý điều chỉnh biểu đồ chạy xe tuyến buýt liên tỉnh 207; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý vận tải và phương tiện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh biểu đồ chạy xe tuyến buýt liên tỉnh số 207: Hưng Yên 

– Hà Nội, cụ thể như sau: 

1. Đơn vị khai thác tuyến: Công ty TNHH vận tải hành khách Phù Cừ 

2. Số hiệu tuyến 207; 

3. Cự ly: 70 Km; 

4. Hành trình: Bến xe Triều Dương - QL 39A - Tô Hiệu - Nguyễn Văn 

Linh - Dốc Lã - ĐT 195 - Khoái Châu - Dốc đê Văn Giang - Thị trấn Văn Giang - 



2 

 

Đường ECOPARK(ĐT 379) - Gầm cầu Thanh Trì - Đường Cổ Linh - Đường dẫn 

cầu Vĩnh Tuy - Cầu vượt Sài Đồng - Đường Nguyễn Văn Linh(QL5) - Đường 

Nguyễn Văn Cừ - Đường Ngô Gia Khảm - Bến xe Gia Lâm và ngược lại. 

5. Giờ xuất bến:  

- Bến xe Triều Dương (tỉnh Hưng Yên): từ 4h50 - 17h00 hàng ngày.  

- Bến xe Gia Lâm (Thành phố Hà Nội): từ 05h30- 18h00 hàng ngày.  

(Chi tiết tại phụ lục kèm theo)./. 
Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng phòng Quản lý vận 

tải và Phương tiện, Trưởng ban Điều hành vận tải và kiểm tra tải trọng xe, Lãnh 

đạo đơn vị có tên tại Điều 1 và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- UBND tỉnh;  
- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;  
- Như điều 3; 
- Cổng thông tin điện tử của Sở; 
- Lưu: VT, QLVT&PT. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 
 
 

Trần Thế Hoàng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Phụ lục: 
Thời gian biểu chạy xe tuyến vận tải hành khách bằng xe buýt  

tuyến buýt số 207: Hưng Yên (Bến xe Triều Dương) – Hà Nội (Bến xe Gia Lâm) 
 (Kèm theo Quyết định số          /QĐ-SGTVT ngày      tháng 8 năm 2023) 

 

 

STT 
Giờ xuất bến tại bến xe 

Triều Dương  

Giờ xuất bến tại bến 

xe Gia Lâm 

1 4:50  5:30 

2 5:20 6:00 

3 6:00 6:20 

4 6:20 7:00 

5 7:00 7:40 

6 7:20 8:00 

7 8:00 8:30 

8 8:30 9:00 

9 9:00 9:30 

10 9:30 10:00 

11 10:00 11:30 

12 11:20  12:00 

13 12:00 13:00 

14 13:00 13:30 

15 13:30 14:00 

16 14:00 14:30 

17 14:30 15:00 

18 15:00 15:30 

19 15:40 16:20 

20 16:20 17:00 

21 17:00 18:00 

 

 


		2023-08-31T07:17:06+0700


		2023-08-31T07:52:03+0700


		2023-08-31T07:52:03+0700


		2023-08-31T07:52:03+0700




